Document Engarde
28.1.2017 11:38:16

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 66), sayfa 1/2

soyad ve isim
KERKESER Maya
OKAN Elif Ada
BILGIN Su

CINEL Leyla

CELIK Defne

KOC Ekim

KOMUR Deniz
PETRINI Adriana
IZCAN Doga
ALPAGUT Ela
KAYA Duru

KOCER Ezgi
SURMEN Hatice Eyliil
UNGAN Selin

SISIK Pinar Miray
ANAH Sezin
ATALAR Ceren
GUVEN Giilin
SOYAK Beliz
GEDIK Isik Nur
HAYKIR Ekin
MELEK Karla
TURCAN Defne
SENDUR Melahat Irmak
ONTURKLER Ayse
ALKAYA Begiim
CERMEN Alara
DURU ipek
ORUNCAK Defne Lal
AKSEL Sude

ATES Hiranur
CIHAN Zehra Nehir
CIHAN Zeynep Nisan
KARAKOC Beray Su
KAYA ilgi
MANSUROGLU Aybala Na
USTUN Gokee Sena
CIMENCI irem
GOLLU Akya
KAYA Tuggce Rana
KUTLU Ebrar Nisa
YALDIZBAS Niliifer
BABACAN Zeynep
CANKAYA Bensu
CANKAYA Eylem
DUVAN Deniz
DUVAN Irmak
ERGEZER Ela Suzan
KARACA Zeynep

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
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MINIK BAYAN KILIC
27 OCAK 2017
ISTANBUL

kliip

ISTANBUL - FERDI

ISTANBUL - FERDI

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

PARAT RiPOST

PARAT RIiPOST

PARAT RIiPOST

PARAT RIiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RiPOST

PARAT RIiPOST

TED SK

TED SK

TED SK

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ADIYAMAN ESK

AESK

AESK

AESK

AESK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI
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ANKARA - FERDI

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.
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VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

dogum tarihi

24/8/2004
9/11/2004
22/12/2005
1/11/2004
4/9/2006
16/10/2004
17/3/2006
15/11/2006
23/10/2007
16/1/2005
26/8/2006
7/9/2005
14/4/2006
24/1/2004
4/6/2005
19/10/2004
11/11/2005
23/12/2005
7/6/2004
9/6/2004
27/3/2006
8/2/2004
2/12/2005
9/1/2006
7/6/2004
28/2/2005
22/3/2006
26/10/2005
7/7/2005
17/6/2004
4/8/2005
12/2/2007
4/4/2004
23/5/2004
21/4/2008
12/9/2006
2/1/2005
25/1/2005
23/6/2007
28/6/2004
17/10/2007
17/11/2008
4/2/2007
2/3/2005
2/3/2005
8/1/2008
2/7/2004
10/4/2007
3/4/2008

lisans



Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 66), sayfa 2/2

soyad ve isim
TARHAN Balim Derin
TURKMEN Duru
TUTON Duru Naz
AYDIN Idil

DURMAZ Havva Selin
DUS Duru

GUR Bilge Su

KILIC Ceyda Aleyna
OVUNC Derin Su
MACIT Serra
BAYRAM Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
TASDAN Elif Duru
KURT Bergiizar
YILDIRIM Selen
DOGAN Ayse Betiil

klasman sirasi

mevcut
mevcut
mevcut
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sehir
ANK
ANK
ANK
BUR
BUR
BUR
BUR
BUR
BUR
ESK
KAS
KAS
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klip

VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
ZONGULDAK FERDI

dogum tarihi

1/6/2006

1/4/2005
17/1/2005
15/8/2006
21/9/2004
28/7/2005
23/4/2004
11/6/2005

8/6/2005

2/1/2005
12/5/2007
14/4/2005
30/9/2005
18/3/2004
20/6/2007

9/5/2006
28/2/2006

lisans



Document Engarde BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
28.1.2017 11:38:30 MINIK BAYAN KILIC
27 OCAK 2017
ISTANBUL

Puller, turno 1, sayfa 1/2

Pulno1 0:00
G/M averaj siralama
KOMUR Deniz IST ACI GSK 2 0 |10 |V |3 |1/6 -16 11 6
KERKESER Maya ST ISTANBUL - FERDI \Y% V V|0 |V |V |56 16 25 2
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. VvV |2 V |1 |V |V |4/6 7 23 3
MELEK Karla izZM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL vV |0 |3 0 [V |0 |2/6 -11 13 5
GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI V |V |V |V V |V | 6/6 29 30 1
KARACA Zeynep ANK VISNELIK TESK 2 10 |1 1410 0 | 0/6 -23 7 7
ANAH Sezin IST TED SK Vi0o |1 |V ]0o |V 3/6 2 16 4
Pulno2 0:00
G/M averaj siralama
SOYAK Beliz ST TED SK V |V |V |V |V |V | 6/6 2330 1
OKAN Elif Ada IST ISTANBUL - FERDI 0 2 |1 V.14 |0 |1/6 -14 12 5
CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI 0 |V V |V |V |3 |4/6 7 23 4
CINEL Leyla ST ACI GSK 3 |V |3 V [V |V | 4/6 15 26 2
DUVAN Deniz ANK  VISNELIK TESK 1 |1 [1 0 V|0 |1/6 -18 8 6
AYDIN idil BUR BURSA-FERDI 0 |[V.]0 |0 |1 1 | 1/6 -22 7 7
TURCAN Defne izM iZMIR BUYUKSEHIR BEL 3 [V, V|0 |V |V 4/6 9 23 3
Pulno3 0:00
G/M averaj siralama
CERMEN Alara ANK AESK V IV |V |V |3 |V |5/6 16 28 2
ONTURKLER Ayse ADI ADIYAMAN ESK 1 3 14 |V |0 |V |26 9 18 5
GUVEN Giilin IST TED SK 2 |V V |V |0 |V |46 1 22 3
GOLLU Akya ANK PARS ESKRIM G.S K. 0 |V |2 1 10 |1 |1/6 -20 9 7
OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 3 14 12 |V 0 |V |2/6 -6 19 4
SISIK Pinar Miray IST PARAT RiPOST VIV |V |V |V V | 6/6 26 30 1
TUTUN Duru Naz ANK  VISNELIK TESK 1 13 14 V41 1/6 -8 18 6
Pulno4 0:00
G/M averaj siralama
ALKAYA Begiim ANK AESK V |V |V |V |V |V |6/ 27 30 1
CIHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDI 0 V0 |2 |2 |3 |1/6 -14 12 6
IZCAN Doga IST PARAT RiPOST 0 |1 1 10 |1 |0 |0/6 -27 3 7
DUS Duru BUR BURSA-FERDI 1 |V |V 2 [V |V | 4/6 10 23 3
GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 2 [V |V |V V |V | 5/6 17 27 2
ATALAR Ceren IST TED SK 0 |V |V |2 |1 V | 3/6 3 18 4
ERGEZER Ela Suzan ANK VISNELIK TESK 0 [V V|0 [0 |3 2/6 -10 13 5
Pulno5 0:00
G/M averaj siralama
DURU Ipek ANK AESK 0 V|0 4 [V |1 |2/6 8 15 6
KILIC Ceyda Aleyna BUR BURSA-FERDI \Y% Vi1l |3 14 |3 |2/6 0 21 5
BABACAN Zeynep ANK  VISNELIK TESK 1|1 0 |1 |0 |0 |06 27 3 7
TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK V |V |V V [V |4 |5/6 21 29 2
KAYA Duru IST PARAT RiPOST V |V |V |2 2 |3 |3/6 -1 22 3
ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI 2 |V ]V |0 |V 2 | 3/6 2 19 4
KAYA Tuggce Rana ANK PARS ESKRIM G.S K. V|V |V |V |V |V 6/6 17 30 1




Puller, turno 1, sayfa 2/2

Pulno 6 0:00

TARHAN Balim Derin
CELIK Defne
MANSUROGLU Aybala Naz
GEDIK Isik Nur
MELIKOGLU Ece Gizem
ALPAGUT Ela

ORUNCAK Defne Lal

Pulno7 0:00

CIMENCI irem
CANKAYA Eylem
YILDIRIM Selen
AKSEL Sude

BILGIN Su

SURMEN Hatice Eyliil
DURMAZ Havva Selin

Pulno 8 0:00

UNGAN Selin
DOGAN Ayse Betiil
TURKMEN Duru
BAYRAM Nehir
USTUN Gékge Sena
HAYKIR Ekin
MACIT Serra

Pulno9 0:00

CANKAYA Bensu
SENDUR Melahat Irmak
KARAKOC Beray Su
DUVAN Irmak

KOCER Ezgi

KURT Berglizar
PETRINI Adriana
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Document Engarde BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
28.1.2017 11:38:39 MINIK BAYAN KILIC
27 OCAK 2017
ISTANBUL

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip G/M averaj YT grup
1  GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI 1.000 29 30 turatlayan
2 AKSEL Sude ANK ANKARA - FERDI 1.000 28 30 turatlayan
3 ALKAYA Begiim ANK AESK 1.000 27 30 tur atlayan
4  SISIK Pinar Miray IST  PARAT RIPOST 1.000 26 30 turatlayan
5 ALPAGUT Ela IST  PARAT RIPOST 1.000 24 30 turatlayan
5 KARAKOC Beray Su ANK ANKARA - FERDI 1.000 24 30 turatlayan
7 SOYAK Beliz IST TEDSK 1.000 23 30 turatlayan
8 UNGAN Selin IST  PARAT RIPOST 1.000 19 30 turatlayan
9 KAYA Tugge Rana ANK PARS ESKRIM G.S K. 1.000 17 30 turatlayan
10 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 21 29 turatlayan
11 KOCER Ezgi IST  PARAT RIPOST 0.833 18 27 turatlayan
12 GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 0.833 17 27 turatlayan
13 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI 0.833 17 26 turatlayan
14 CERMEN Alara ANK AESK 0.833 16 28 turatlayan
15 KERKESER Maya IST  ISTANBUL - FERDI 0.833 16 25 turatlayan
16 USTUN Gokee Sena ANK ANKARA - FERDI 0.833 15 29 turatlayan
17 CINEL Leyla IST ACIGSK 0.667 15 26 turatlayan
18 MACIT Serra ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB  0.667 12 27 turatlayan
19 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 0.667 11 24 turatlayan
20 DUS Duru BUR BURSA-FERDI 0.667 10 23 turatlayan
21 TURCAN Defne izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 0.667 9 23 turatlayan
22 CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI 0.667 7 23 turatlayan
22  KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. 0.667 7 23 turatlayan
24 CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 0.667 5 20 turatlayan
25 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 0.667 3 23 turatlayan
26 SENDUR Melahat Irmak izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 0.667 3 20 turatlayan
27 GUVEN Giilin IST TEDSK 0.667 1 22 turatlayan
28 DOGAN Ayse Betiil ZON ZONGULDAK FERDI 0.500 5 21 turatlayan
29 DUVAN Irmak ANK  VISNELIK TESK 0.500 2 23 turatlayan
30 KAYA Duru IST  PARAT RIPOST 0.500 -1 22 turatlayan
31 ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI 0.500 -2 19 turatlayan
32 SURMEN Hatice Eyliil IST  PARAT RiPOST 0.500 -2 17 turatlayan
33 ANAH Sezin IST TEDSK 0.500 -2 16 turatlayan
34 ATALAR Ceren IST TEDSK 0.500 -3 18 turatlayan
35 KILIC Ceyda Aleyna BUR BURSA-FERDI 0.333 0 21 turatlayan
36 BILGIN Su IST ACIGSK 0.333 -5 19 turatlayan
36 TARHAN Balim Derin ANK  VISNELIK TESK 0.333 -5 19 turatlayan
38  OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 0.333 -6 19 tur atlayan
39 DURU ipek ANK AESK 0.333 -8 15 turatlayan
40 CELIK Defne IST ACIGSK 0.333 -9 18 turatlayan
40 ONTURKLER Ayse ADI  ADIYAMAN ESK 0.333 -9 18 turatlayan
42  PETRINI Adriana IST ACIGSK 0.333 -9 13 turatlayan
43 MANSUROGLU AybalaNa ANK ANKARA - FERDI 0.333  -10 15 turatlayan
44 ERGEZER Ela Suzan ANK  VISNELIK TESK 0333  -10 13 turatlayan
45 MELEK Karla izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 0333 -11 13 elendi
46 HAYKIR Ekin izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 0333 -11 11 elendi
47 TUTUN Duru Naz ANK VISNELIK TESK 0.167 -8 18 elendi
48 CANKAYA Bensu ANK  VISNELIK TESK 0.167 -14 14 elendi
49 CIHAN Zehra Nehir ANK ANKARA - FERDI 0.167 -14 12 elendi



MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

49
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54
55
56
57
58
59
60
61
62
62

soyad ve isim
GEDIK Isik Nur
OKAN Elif Ada
KOMUR Deniz
DUVAN Deniz
GOLLU Akya
BAYRAM Nehir
CANKAYA Eylem
AYDIN idil
TURKMEN Duru
YILDIRIM Selen
KARACA Zeynep
KURT Bergilizar
[ZCAN Doga
BABACAN Zeynep

sehir
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iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI
ACI GSK

VISNELIK TESK

PARS ESKRIM G.S.K.
KASTAMONU ESK SK
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
PARAT RiPOST
VISNELIK TESK

G/M  averaj
0.167 -14
0.167 -14
0.167  -16
0.167  -18
0.167  -20
0.167  -20
0.167 -21
0.167 -22
0.000  -20
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0.000 -23
0.000 -24
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0.000  -27
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Tablosu 64, sayfa 1/2

MINIK BAYAN KILIC

1 GUR Bilge Su BURSA-FERDI
GUR Bilge Su
64
GUR Bilge Su
33 ANAH Sezin TED SK 10/3
ANAH Sezin
32 SURMEN Hatice Eylii PARAT RiPOST 10/8
GUR Bilge Su
17 CINEL Leyla ACI GSK 10/1
CINEL Leyla
48
CINEL Leyla
49 L 10/6
USTUN Gokge Sena
16 USTUN Gokge Sena  ANKARA - FERDI
9  KAYA Tuggce Rana PARS ESKRIM G.S.K.
KAYA Tugce Rana
56
KAYA Tugce Rana
41 CELIK Defne ACI GSK 10/4
CIMENCI irem
24  CIMENCI irem PARS ESKRIM G.S.K. 10/5
KAYA Tugce Rana
25 ORUNCAK Defne Lal AESK 10/3
ORUNCAK Defne Lal
40 ONTURKLER Ayse ADIYAMAN ESK 10/8
UNGAN Selin
57 10/6
UNGAN Selin
8  UNGAN Selin PARAT RiPOST
5 KARAKOC Beray Su  ANKARA - FERDI
KARAKOC Beray Su
60
KARAKOC Beray Su
37 BILGIN Su ACI GSK 10/8
DOGAN Ayse Betiil
28 DOGAN Ayse Betiil ZONGULDAK FERDI 10/6
KARAKOC Beray Su
21 TURCAN Defne iZMIR BUYUKSEHIR 10/9
TURCAN Defne
44 ERGEZER Ela Suzan  VISNELIK TESK 10/3
GUNGOR Nil
53 ) . 10/9
GUNGOR Nil
12 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK
13 DURMAZ Havva Seli BURSA-FERDI
DURMAZ Havva Seli
52
DURMAZ Havva Seli
45 10/0
DUS Duru
20 DUS Duru BURSA-FERDI
SISIK Pinar Miray
29 DUVAN Irmak VISNELIK TESK 10/3
DUVAN Irmak
36 TARHAN Balim Deri  VISNELIK TESK 10/5
SISIK Pinar Miray
61 o 10/1
SISIK Pinar Miray
4  SiSIK Pinar Miray PARAT RIPOST




Tablosu 64, sayfa 2/2

MINIK BAYAN KILIC

3 ALKAYA Begiim AESK
ALKAYA Begiim
62
ALKAYA Begiim
35 KILIC Ceyda Aleyna  BURSA-FERDI 10/7
KILIC Ceyda Aleyna
30 KAYA Duru PARAT RIiPOST 10/9
ALKAYA Begiim
19 MELIKOGLU Ece Gi  KASTAMONU ESK SK o 10/1
MELIKOGLU Ece Gi
46
CERMEN Alara
51 10/9
CERMEN Alara
14 CERMEN Alara AESK
11 KOCER Ezgi PARAT RIiPOST
KOCER Ezgi
54
KOCER Ezgi
43  MANSUROGLU Ayb  ANKARA - FERDI § 10/1
MANSUROGLU Ayb
22 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K. 10/5
ALPAGUT Ela
27 GUVEN Giilin TED SK o 10/5
OVUNC Derin Su
38  OVUNC Derin Su BURSA-FERDI 10/7
ALPAGUT Ela
59 1072
ALPAGUT Ela
6 ALPAGUTEla PARAT RiPOST
7 SOYAK Beliz TED SK
SOYAK Beliz
58
SOYAK Beliz
39 DURU ipek AESK ' 10/0
DURU Ipek
26 SENDUR Melahat Irm  iZMIR BUYUKSEHIR 10/8
SOYAK Beliz
23 CIHAN Zeynep Nisan ANKARA - FERDI ' 10/3
CIHAN Zeynep Nisan
42 PETRINI Adriana ACI GSK 10/4
TASDAN Elif Duru
55 10/3
TASDAN Elif Duru
10  TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK
15 KERKESER Maya ISTANBUL - FERDI
KERKESER Maya
50 )
MACIT Serra
47 ) 10/4
MACIT Serra
18 MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSP
AKSEL Sude
31 ATES Hiranur ANKARA - FERDI 10/1
ATALAR Ceren
34 ATALAR Ceren TED SK 10/9
AKSEL Sude
63 10/3
AKSEL Sude
2 AKSEL Sude ANKARA - FERDI




Document Engarde
28.1.2017 11:39:22

BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI

MINIK BAYAN KILIC
27 OCAK 2017
ISTANBUL
Tablosu 16
1  GUR Bilge Su BURSA-FERDI
GUR Bilge Su
16 CINEL Leyla ACI GSK 10/1
GUR Bilge Su
9 KAYA Tugge Rana PARS ESKRIM G.S K. 10/4
KAYA Tugce Rana
8  UNGAN Selin PARAT RiPOST 10/3
SISIK Pinar Miray
5 KARAKOC Beray Su  ANKARA - FERDI 10/7
KARAKOC Beray Su
12 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 10/9
SISIK Pinar Miray
13 DURMAZ Havva Seli BURSA-FERDI 10/7
SISIK Pinar Miray
4 SiSiK Pinar Miray PARAT RIPOST 10/3
AKSEL Sude
3 ALKAYA Begiim AESK 10/2
ALKAYA Begiim
14 CERMEN Alara AESK 10/1
ALKAYA Begiim
11 KOCER Ezgi PARAT RiPOST 10/4
ALPAGUT Ela
6 ALPAGUTEla PARAT RiPOST 10/5
AKSEL Sude
7 SOYAK Beliz TED SK 10/9
SOYAK Beliz
10  TASDAN Elif Duru KASTAMONU ESK SK 10/3
AKSEL Sude
15 MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSP 10/6
AKSEL Sude
2  AKSEL Sude ANKARA - FERDI 10/1




Document Engarde BOGAZICI ACIK ESKRIM TURNUVASI
28.1.2017 11:39:31 MINIK BAYAN KILIC
27 OCAK 2017
ISTANBUL

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama  soyad ve isim sehir  kliip dogum tarihi
1 AKSEL Sude ANK ANKARA - FERDI 17/6/2004
2 SISIK Pinar Miray IST  PARAT RIPOST 4/6/2005
3 ALKAYA Begiim ANK AESK 28/2/2005
3 GUR Bilge Su BUR BURSA-FERDI 23/4/2004
5 ALPAGUT Ela IST  PARAT RIPOST 16/1/2005
5 KARAKOC Beray Su ANK ANKARA - FERDI 23/5/2004
7 SOYAK Beliz IST TEDSK 7/6/2004
8 KAYA Tuggce Rana ANK PARS ESKRIM G.S K. 28/6/2004
9 UNGAN Selin IST  PARAT RIPOST 24/1/2004
10 TASDAN Elif Duru KAS KASTAMONU ESK SK 18/3/2004
11 KOCER Ezgi IST  PARAT RiPOST 7/9/2005
12 GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK 14/4/2005
13 DURMAZ Havva Selin BUR BURSA-FERDI 21/9/2004
14 CERMEN Alara ANK AESK 22/3/2006
15 CINEL Leyla IST ACIGSK 1/11/2004
16 MACIT Serra ESK  ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUB 2/1/2005
17 KERKESER Maya IST  ISTANBUL - FERDI 24/8/2004
18 USTUN Gokee Sena ANK ANKARA - FERDI 2/1/2005
19 MELIKOGLU Ece Gizem KAS KASTAMONU ESK SK 30/9/2005
20 DUS Duru BUR BURSA-FERDI 28/7/2005
21 TURCAN Defne izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 2/12/2005
22 CIHAN Zeynep Nisan ANK ANKARA - FERDI 4/4/2004
23 CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 25/1/2005
24 ORUNCAK Defne Lal ANK AESK 7/7/2005
25 DOGAN Ayse Betiil ZON ZONGULDAK FERDI 28/2/2006
26 DUVAN Irmak ANK  VISNELIK TESK 2/7/2004
27 ANAH Sezin IST TEDSK 19/10/2004
28 ATALAR Ceren IST TEDSK 11/11/2005
29 KILIC Ceyda Aleyna BUR BURSA-FERDI 11/6/2005
30 OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI 8/6/2005
31 DURU ipek ANK AESK 26/10/2005
32 MANSUROGLU AybalaNa ANK ANKARA - FERDI 12/9/2006
33 KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. 17/10/2007
34 SENDUR Melahat Irmak izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 9/1/2006
35 GUVEN Giilin IST  TEDSK 23/12/2005
36 KAYA Duru IST  PARAT RIPOST 26/8/2006
37 ATES Hiranur ANK ANKARA - FERDI 4/8/2005
38 SURMEN Hatice Eyliil IST  PARAT RiPOST 14/4/2006
39 BILGIN Su IST ACIGSK 22/12/2005
39 TARHAN Balim Derin ANK  VISNELIK TESK 1/6/2006
41 CELIK Defne IST ACIGSK 4/9/2006
41 ONTURKLER Ayse ADI  ADIYAMAN ESK 7/6/2004
43 PETRINI Adriana IST ACIGSK 15/11/2006
44 ERGEZER Ela Suzan ANK  VISNELIK TESK 10/4/2007
45 MELEK Karla izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 8/2/2004
46 HAYKIR Ekin izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 27/3/2006
47 TUTUN Duru Naz ANK  VISNELIK TESK 17/1/2005
48 CANKAYA Bensu ANK  VISNELIK TESK 2/3/2005

CIHAN Zehra Nehir ANK  ANKARA - FERDI 12/2/2007

o
NS



MINIK BAYAN KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

49
49
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
62

soyad ve isim
GEDIK Isik Nur
OKAN Elif Ada
KOMUR Deniz
DUVAN Deniz
GOLLU Akya
BAYRAM Nehir
CANKAYA Eylem
AYDIN idil
TURKMEN Duru
YILDIRIM Selen
KARACA Zeynep
KURT Bergilizar
[ZCAN Doga
BABACAN Zeynep

sehir
izMm
IST
IST
ANK
ANK
KAS
ANK
BUR
ANK
KIR
ANK
KIR
IST
ANK

klip

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
ISTANBUL - FERDI
ACI GSK

VISNELIK TESK

PARS ESKRIM G.S.K.
KASTAMONU ESK SK
VISNELIK TESK
BURSA-FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
VISNELIK TESK
KIRIKKALE - FERDI
PARAT RiPOST
VISNELIK TESK

dogum tarihi

9/6/2004
9/11/2004
17/3/2006

8/1/2008
23/6/2007
12/5/2007

2/3/2005
15/8/2006

1/4/2005

9/5/2006

3/4/2008
20/6/2007

23/10/2007

4/2/2007
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